様式第５号(第７条関係)

年  月  日

 十和田市       様

                      所 在 地

                                   申請者  団 体 名

                      代表者名

                      連 絡 先

令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣事業計画変更（中止）承認申請書

  年  月  日付け第    号で交付決定のあった令和６年度十和田市小中学生全

国大会等選手派遣補助金に係る補助事業の計画を次のとおり変更（中止）したいので、令

和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金交付要綱第７条の規定により関係書

類を添えて申請します。

記

１ 変更（中止）の理由

２ 変更計画の内容

注 添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、同一欄に変更前を黒

書し、変更後を朱書きすること。